
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Borne Sulinowo na 2018 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz. 994, poz. 

1000, poz. 1349 i poz. 1432) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r.

poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669 i poz. 1693) Rada Miejska w Bornem Sulinowie uchwala, 

co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Borne Sulinowo na 2018 rok o kwotę 309 642,48 zł       

w tym:

- środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków

  gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

  województw, pozyskane z innych źródeł 64 480,00 zł         

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących

  z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

  (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 28 700,00 zł         

- dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

  porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 47 000,00 zł         

- środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 

  odrębnych ustaw 3 681,00 zł           

- dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

  europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3

  pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

  z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 499,98 zł              

- subwencje ogólne z budżetu państwa 5 264,00 zł           

- dochody własne 160 017,50 zł       

2. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Borne Sulinowo na 2018 rok o kwotę 294 747,27 zł       

w tym:

- dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

  porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 3 673,50 zł           

- dotacje celowe otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 

  zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 420,26 zł              

- dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

  jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

  inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 1 073,51 zł           

- dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne

  relizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

  terytorialnego 85 000,00 zł         

- dochody własne 204 580,00 zł       

zgodnie z Załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Borne Sulinowo na 2018 rok o kwotę 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków rachunków dochodów 

oświatowych jednostek budżetowych na 2018 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 3.

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet Gminy Borne Sulinowo zamyka się:

1) po stronie dochodów

    w tym: 

    - dochody bieżące

    - dochody majątkowe

    - plan finansowy zadań zleconych

    - plan finansowy zadań na podstawie porozumień 16 500,00 zł         

2) po stronie wydatków

    w tym: 

    - wydatki bieżące 

    - wydatki majątkowe

    - plan finansowy zadań zleconych

    - plan finansowy zadań na podstawie porozumień 16 500,00 zł         

3) inne rozchody

Szczegółowy podział przychodów i rozchodów zawiera Załącznik Nr 4.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bornego Sulinowa, który dokona

odpowiednich zmian w układzie wykonawczym budżetu.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet roku

kalendarzowego 2018.

1 561 745,00 zł                                     

47 314 592,35 zł                                   

11 620 821,79 zł                                   

48 876 337,35 zł                                   

46 081 306,43 zł                                   

2 795 030,92 zł                                     

41 655 608,10 zł                                   

5 658 984,25 zł                                     

zgodnie z Załącznikiem Nr 2.

11 620 821,76 zł                                   

UCHWAŁA Nr III/43/2018

RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE

z dnia 20 grudnia 2018 r.

14 895,21 zł                                          


